
3500840

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

RDO aperta suddivisa in  lotti per la fornitura di strumentazione da laboratorio microscopi e stereomicroscopi

Numero RDO
3500840 3

Nome RDO
RDO aperta fornitura strumentazione da laboratorio microscopi e

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti - Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

Stazione Appaltante

MICHELE DE GIOIA
DGEMHL85D20A883A

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPAE - EMILIA
ROMAGNA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > ARPAE - EMILIA
ROMAGNA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ELENA BORTOLOTTI BRTLNE65P63A944G

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 129/03/2023



3500840

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

29/03/2023 11:03

Inizio presentazione offerte

29/03/2023 11:03

Termine ultimo presentazione offerte

19/04/2023 18:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

14/04/2023 13:00

Giorni dopo la stipula per consegna

120

Data limite stipula contratto

19/10/2023 18:00

DATA DI GENERAZIONE 229/03/2023



3500840

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
97372855C7

CUP
I83C22000640005

CPV
Identificativo Descrizione

Microscopi
Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

38510000-3 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 65.327,86

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PO 5 BOLOGNA (BOLOGNA);Consegna: VIA PO 5 BOLOGNA (BOLOGNA);  Aliquote: secondo la normativa
vigente UFFRF4

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 329/03/2023



3500840

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
97373646F8

CUP
I83C22000640005

CPV
Identificativo Descrizione

Microscopi
Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

38510000-3 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 28.770,49

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 429/03/2023



3500840

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
97374161E3

CUP
I83C22000640005

CPV
Identificativo Descrizione

Microscopi
Categoria Fornitura
Piccole apparecchiature e materiale
da laboratorio

38510000-3 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 55.737,70

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 3

DATA DI GENERAZIONE 529/03/2023



3500840

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 2

Lotto 3

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 3 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 3 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 629/03/2023



3500840

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato E Gara 15 Checklist 4_Acquisto Leasing e Noleggio di AEE medicali.v.1.pdf

69.8 Kb

Check list

Allegato G Gara 15  DGUE microscopi.docx

1572.2 Kb

DGUE valido per tutti i lotti

Allegato H Gara 15  Dichiarazione integrativa al DGUE microscopi.docx

258.8 Kb

Dichiarazione integrativa DGUE valida per tutti i lotti

Allegato I Gara 15 Lotto 2 Dichiarazione offerta economica  microscopi.docx

17.0 Kb

Dichiarazione di offerta economica lotto 2

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 729/03/2023



3500840

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato I Gara 15 Lotto 3 Dichiarazione offerta economica  microscopi.docx

16.9 Kb

Dichiarazione di offerta economica lotto 3

Capitolato tecnico PNRR - MICROSCOPI E STEREOSCOPIO - GARA 15_UFFICIALE.pdf.p7m

334.7 Kb

Capitolato tecnico

Condizioni particolari Gara 15 microscopi.pdf.p7m

256.3 Kb

Condizioni particolari

DUVRI  GARA 15.pdf.p7m

246.0 Kb

Duvri

DATA DI GENERAZIONE 829/03/2023



3500840

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documento informativo GARA 15.pdf.p7m

229.6 Kb

Documento informativo

_Allegato B Gara 15 Capitolato_speciale in lotti  microscopi.pdf.p7m

279.9 Kb

Capitolato speciale

_Allegato F Gara 15 lotto 1 modulo autodichiarazione titolare effettivo microscopi.docx

204.4 Kb

Dichiarazione titolare effettivo

_Allegato I Gara 15 Lotto 1 Dichiarazione offerta economica  microscopi.docx

17.0 Kb

Dichiarazione di offerta economica lotto 1

DATA DI GENERAZIONE 929/03/2023



3500840

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1029/03/2023


